
 

 

                                                                             TECHNICKÝ LIST 

                      Barva na disky kol / 1K Felgenspray / Wheel Spray                 

Číslo výrobku:  680 040  Felgensilber    stříbrný lak na disky kol 

Technologie:    SprayMax®             

 

 Plochý rozprašovací nástřik (obdobné lakovací pistoli) 

 Stálý rozprašovací tlak až do úplného vyprázdnění spreje 

 Profesionální lakovací výsledek 

Výrobek:                      

 Odolný vůči odletujícímu štěrku a silniční  posypové soli 

 Vysoká kryvost 

 Velmi rychlé schnutí 

 Snadná a rychlá aplikace 

 Vysoká výtěžnost 

 Odolný při mytí automobilů v myčkách 

 

 

 

Surovinová báze :   speciální nitrokombinační pryskyřice 

Oblasti aplikace:  lakování nových nebo již používaných disků kol automobilů  

 

Doporučené podklady: 



   Nové nebo již užívané ocelové nebo hliníkové disky kol důkladně očištěné 

   od starých nátěrů nebo na které byl použit některý z těchto základů : 

   SprayMax 2K Grundierfüller  680 030 

   SprayMax 1K Haftprimer 

   SprayMax 1K Füllprimer 

   SprayMax 1K Acrylfüller 

 

Ochranná opatření: 

               Doporučené ochranné oblečení spolu s ochrannou maskou Typ: A2/P2 

                Ochranné gumové nebo nitrilové rukavice 

 

Příprava: 

                  Poškozené místo zcela zbavit rzi, povrch důkladně vybrousit a vyčistit  

                                        silikonovým odstraňovačem obch.č. 680 090. Poškozené místo musí být 

                                        odmaštěné, zbavené prachu a suché. 

 

                Před použitím důkladně protřepejte po dobu min.2 minut až do slyšitelného   

                                      nárazu kuliček. Zkuste zkušební nástřik. 

 

              Nanášejte několika  tahy v tenké vrstvě ze vzdálenosti cca.25 cm. 

                         2 – 3  vrstvy   =  30 - 40 mikronů. Mezi jednotlivými vrstvami vyčkat 1 až 5 min.   

                                       

                                       

 

 

 

 



 
 

Schnutí 

   Zaschlý na prach  :  5 min. při 20 st.C 

           Pro manipulaci / montáž :   30 min / 20St.C 

           Zasychání na vzduchu   :   3 hod. / 20 St.C 

           Infra-schnutí možné.  

 

             Po skončení práce obraťte nádobku dnem vzhůru a krátkým stiskem vyprázdněte  

                                    ventil 

Prázdné nádobky odevzdejte  k recyklaci. 

 

Parametry:  

Podíl pevné složky(sušiny):                     18% váhových 

VOC emisní hodnoty:                               648 g/l  - 259 g v jedné dóze 

                                                                      Pro bližší informace – viz. bezpečnostní list 

Vydatnost :                                                 cca  0,5 m²  z jedné dózy při 30 – 40 mikronech suché vrstvy 

Stupeň lesku:                                             hedvábný lesk 

 

Skladování:                                                 při 20°C/36 měsíců 

Délka spotřeby je závislá na skladování nepoužitého spreje při teplotách mezi 15 – 25 °C při vlhkosti 

ne větší než 60%, přepravě samotného spreje ve vodorovné poloze, suché a ochráněné před vlivem 

chemických a mechanických činitelů. 

 

Poznámka:  Určeno k profesionálnímu použití 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


